

Opublikowany w *Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie* (<https://koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności - ZIT](#) > Platan Meble z Umową o dofinansowanie RPO WZ na budowę nowoczesnego zakładu produkcyjnego

Platan Meble z Umową o dofinansowanie RPO WZ na budowę nowoczesnego zakładu produkcyjnego



[1]

Platan Meble Spółka z o.o to już 18 firma, która otrzyma dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na realizację innowacyjnego projektu.

W dniu 27 czerwca 2018 r. w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, umowę o dofinansowanie podpisali Beata Falarz - prezes firmy Platan Meble sp. z o.o. i Tomasz Sobieraj - Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

W ramach realizacji projektu Wnioskodawca planuje budowę nowoczesnego technologicznie zakładu produkcyjnego, którego lokalizacja mieścić się będzie w Koszalinie przy ul. Różanej. Ponadto zostanie zakupione niezbędne innowacyjne wyposażenia do produkcji mebli, w tym środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne. Planowane jest zatrudnienie 17 osób. Realizacja inwestycji pozwoli na rozwinięcie współpracy z przedsiębiorstwami zarówno działającymi na obszarze KKBOF jak i poza nim. Nowoczesny system wysokowydajnej produkcji oraz zastosowanie innowacji i nowoczesnego wzornictwa w produkcji mebli wpłynie na podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa w skali międzynarodowej.

Koszt całkowity inwestycji wynosi 2 581 505 zł, w tym 800 000 zł stanowi dofinansowanie z ramach RPO WZ.

W sumie, w konkursie na Działanie 1.8 Inwestycje przedsiębiorstw w ramach strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcyjnego aż 19 firm z Koszalińsko Kołobrzesko Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego uzyskało dofinansowanie na łączną kwotę 12 206 937 zł. MŚP realizują projekty, które w znacznym stopniu wpływają na ich rozwój i wzmocnienie konkurencyjności lokalnej gospodarki.



- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy:

<https://koszalin.pl/pl/news/platan-meble-z-umowa-o-dofinansowanie-rpo-wz-na-budowe-nowoczesnego-zakladu-produkcyjnego>

Odnosniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/p1010163.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/pl/zit/lista-aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>